
±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

mobil ruhatár

30 db
kerékpár tároló

135 db
mobil lelátó

140 db
mobil lelátó

140 db
mobil lelátó

135 db
mobil lelátó

120 db
mobil lelátó

120 db
mobil lelátó

információs
kijelző

w
el

ln
es

s-
fit
ne
s

mászófal
bejárat

m
ob

il s
zín

pa
d

informácós
kijelző

vendégszurkolói
bejárat

üzemeltetés

szekrényes ruhatár

közönségforgalmi
bejárat

wellness - fitness

közönségforgalmi
bejárat

konferencia/
VIP bejárat

ivókút

30 db
kerékpár tároló

20 db
kerékpár tároló

sportolói
bejárat

lezárás -
vendégszurkolók

mobil
büfé

gazdasági bejárat

tak.gép

targon.

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08 4.10

4.09

4.12

4.11

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23 4.24 4.25

4.26

4.27 4.28 4.29

4.30 4.314.33 4.36

4.37

4.40

4.39

4.41

4.42

4.43

4.38

4.44

4.45

2.012.02

2.03

2.04

2.05 2.06 2.08 2.09

2.10

2.11

2.12

2.14

2.13 2.15 2.16

2.17

2.18

2.07 2.19 2.20 2.21 2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27 2.28 2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

1.01

1.02 1.04

1.05

1.03

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.25

1.16

1.18

1.19

1.22

1.20

1.21

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.33

1.31

1.32

1.30

A
A

B B

4.32 4.344.35

1.17

1.32

1.36 1.35

1.331.34

1.37

1.38

1.39

1.40

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

fedett nyitott előtér
szélfogó - közönségforgalmi bejárat
szélfogó - vendégszurkolói bejárat
jegypénztár
információ
csarnok - közönségforgalom
akasztós ruhatár
szekrényes ruhatár
női vizesblokk
férfi vizesblokk
akm. mosdó

116,71
36,90
24,48
15,26
15,96
1 538,32
26,04
80,70
26,17
17,73
4,17

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11

előtér
gazdasági előtér
iroda
iroda
iroda
iroda
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda

1.12
1.13
1.14
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

pelenkázó
tak.szer tároló
tároló
szélfogó
jegypénztár
kávézó fogyasztótér
kávézó kiszolgáló tér
raktár
személyzeti öltöző
játszóház
bolt

4,58
4,13
18,67
36,50
7,56
113,93
21,66
22,00
11,00
79,32
14,41

előtér
gazdasági előtér
iroda
iroda
iroda
iroda
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda

35,68
80,12
28,79
30,66
27,05
23,62
41,03
3,12
41,03
41,03
8,40

1.24
1.25
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.32

bolt
bolt
fedett nyitott előtér
bolt
szélfogó
recepció
ruhatár
konferencia termek előtere
női mosdó
akm. mosdó
falmászóterem jegypénztár

14,41
14,41
204,41
14,97
42,73
19,33
6,96
61,48
7,92
3,80
41,10

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11

sportolói előtér
sportszer kölcsönző
luxus csapatöltöző
forró és hideg vizes merulőkádak
akm. öltöző
csapatöltöző
csapatöltöző
közlekedő
edzői öltöző
játékvezetői öltöző
edzői öltöző

227,66
35,46
63,55
12,88
58,90
43,70
43,70
10,45
15,68
14,70
15,19

2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22

közlekedő
játékvezetői öltöző
játékvezetői öltöző
közlekedő
edzői öltöző
játékvezetői öltöző
edzői öltöző
közlekedő
csapatöltöző
csapatöltöző
akm. öltöző

10,45
14,57
14,57
10,45
15,68
14,70
15,19
10,45
43,70
43,70
58,90

2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

akm. öltöző
forró és hideg vizes merulőkádak
luxus csapatöltöző
tiszta cipős közlekedő
multifunkcionális csarnok
sportorvosi szoba
sportorvosi szoba
raktár
judo edzőterem
karate edzőterem
birkózás edzőterem
raktár
dopping ellenőrző szoba

58,90
12,88
64,97
153,52
1 324,57
14,18
48,13
8,17
61,55
52,63
43,59
7,84
21,91

4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22

szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár

4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33

szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
videószoba
tárgyaló
teakonyha
művészöltöző
művészöltöző
személyzeti öltöző
személyzeti öltöző

4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.45

női vizesblokk
férfi vizseblokk
akadálymentes mosdó
takarító szertár
hulladéktároló
mobilszínpad és széktároló
szertár
raktár
szertár
karbantartó helyiség
közlekedő
átrium

9,56
9,56
5,70
6,51
20,33
48,43
59,54
59,54
59,54
45,00
22,96
137,76

1.33
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

férfi mosdó
férfi öltöző
női öltöző
férfi vizesblokk
férfi vizesblokk
akm. öltöző
orvosi szoba
interjú szoba
akkreditációs iroda

7,70
9,86
9,86
23,50
15,11
4,61
19,04
21,28
15,68

szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár

3,13
9,58
3,13
9,58
3,12
8,25
3,12
8,43
3,12
8,30
3,12

szakági iroda
szertár
szakági iroda
szertár
videószoba
tárgyaló
teakonyha
művészöltöző
művészöltöző
személyzeti öltöző
személyzeti öltöző

8,40
3,12
8,40
3,12
15,60
20,40
15,60
27,20
27,44
10,17
9,55
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